新 1 年生の保護者の皆様

提出が必要な書類・学習課題の提出及び教材等の配布について（お知らせとお願い）

 新 1 年生の児童の皆さんと保護者の皆様には、このような状況の中においても、本校の教

育推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて標記の件で次の通り、対応していただきたいと思います。

◆前回お渡ししてある書類・学習課題の提出及び新たな学習課題等の配布をさせていただ

 きたいので、下記日程で学校へ来校をお願い申し上げます。

◆持っていただきたい物

 ・だいじ袋

◆配布物

 ・あさがお栽培セット（鉢・受け皿・たね・土・肥料・ジョウロの口・支柱）

 ・学習課題・おたよりセット（袋）

◆来校していただきたい日時

 令和 2 年 5 月 10 日（日）午前 9 時 30 分～午前 11 時

◆場所

 敷島北小 1 年生玄関前

◆その他

 ・提出物のチェックを行いますので、記入漏れのないようにお願いします

 ・上記に日時がご都合が悪い場合は、5 月 13 日までの午後または夕方の時間帯にご来校

ください。

 ・駐車場は、体育館前駐車場かスクールバス駐車場をご利用ください。

  ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

                        敷島北小

                         電話０５５－２７７－５７１１

                         1 学年担当